

قیمت روز ارز، سکه و طلا+ جدول

به گزارش بخش اقتصادی سایت خبرهای فوری، امروز پنجشنبه در بازار آزاد سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۴ میلیون و ۵۵۰ هزار تومان و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان معامله شد.

در بازار آزاد هر قطعه نیم سکه بهار آزادی دو میلیون و ۲۰۵ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۲۰۶ هزار تومان و هر قطعه سکه گرمی ۶۷۰ هزار تومان فروخته میشود.

هر گرم طلای ۱۸ عیار ۴۲۳ هزار تومان ارزشگذاری شده است، ضمن آنکه هر اونس طلا در بازارهای جهانی با قیمت ۱۱۹۸.۸ دلار معامله میشود.

قیمت یورو در مرکز مبادلات ارزی ۴۸۵۶ تومان اعلام شده است درحالی که نرخ این ارز در بازار آزاد به بیش از ۱۶ هزار تومان رسیده است.

در معاملات رسمی، قیمت درهم امارات نیز ۱۱۴۳ تومان اعلام شده است درحالی که قیمت این ارز در بازار آزاد ۳۹۵۱ تومان است؛ ضمن اینکه پوند انگلیس نیز در مرکز مبادلات ۵۵۵۴ تومان قیمت خورده درحالی که این ارز در بازار آزاد بیش از ۱۸ هزار تومان فروخته می شود.

پیشنهاد ما: سایت ملتبهکننده بازار ارز و سکه فیلتر شد + عکس

قیمت خرید دلار در بانکها امروز

بعد از شتاب ریزش قیمت ها در بازار ارز و افزایش مراجعه مردم به مراکز خرید و فروش ارز برای فروش ارزهای خانگی، بانک مرکزی از بانک ها خواست نسبت به خرید ارزهای مردمی فعال شوند.

بر همین اساس شعب ارزی بانک ها هر روز بعد از دریافت نرخ از بانک مرکزی، نسبت به خرید ارز از مردم اقدام می کنند. دستور بانک مرکزی به بانک ها بعد از آن صادر شد که صرافی ها از خرید ارزهای مردمی خودداری و میدان را به دلال ها واگذار کرده بودند.

امروز بانک های عامل قیمت دلار را ۱۰ هزار و ۲۹۶ تومان و قیمت یورو را ۱۱ هزار و ۹۰۶ تومان برای خرید از مردم اعلام می کنند.

گفتنی است دیروز بانک‌ها دلار را از مردم ۱۰ هزار و ۱۴۴ تومان و یورو را ۱۱ هزار و ۶۷۶ تومان می‌خریدند و با این حساب نرخ امروز خرید ارز از مردم در بانک‌ها نسبت به دیروز افزایش داشته است.

پیشنهاد ما: جلسه اقتصادی رهبر انقلاب با سران قوا

قیمت ارز مسافرتی

شعب منتخب بانک‌های ملی، تجارت، ملت، سامان و پارسیان که مسئولیت فروش ارز مسافرتی به مردم را برعهده دارند، روزانه بعد از دریافت نرخ ارز از سوی بانک مرکزی توزیع ارز به مسافران را آغاز می‌کنند.

قیمت فروش ارز مسافرتی روزانه بعد از ساعت ۱۱ صبح به شعب منتخب اعلام و بعد از آن فروش ارز مسافرتی در بانک‌های عامل آغاز می‌شود. گفتنی است، تجربه هفته‌های اخیر نشان داده که فروش ارز مسافرتی در شعب محدود است و روزانه این شعب به تعداد مشخصی از مسافران می‌توانند ارز بفروشند.

شعب منتخب فروشنده ارز مسافرتی در نظام بانکی فروش ارز مسافرتی را طبق روال روزهای قبل بعد از ساعت ۱۱ آغاز کرده و به مسافران یورو را با قیمت ۱۲ هزار و ۲۵ تومان می‌فروشند.

فروش ارز مسافرتی ۱۲۲۵۴۶ ریال است که با احتساب کارمزد ۷ در هزار به رقمی حدود ۱۲ هزار و ۳۰۰ تومان است.

مسافران خارج از کشوری که اسناد و مدارک خواسته شده را به شعب بانک‌های عامل ارائه کنند می‌توانند برای کشورهای همسایه و مشترک‌المنافع حداکثر ۵۰۰ یورو و برای سایر کشورها تا ۱۰۰۰ یورو با نرخ حدود ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان خریداری کنند.

براساس سیاست جدید بانک مرکزی که از روز ۱۸ شهریورماه آغاز شده، ارز پرداختی به مسافران یورو است و دلار به متقاضیان پرداخت نمی‌شود. طبق بخشنامه بانک مرکزی تامین و پرداخت ارز مسافرتی (به صورت اسکناس) از طریق بانک‌های ملی ایران، ملت، سامان، تجارت و پارسیان به نرخ بازار بلامانع است.

بر این اساس بانک‌ها مجازند از محل ارزهای خریداری شده و با تامین اسکناس از محل منابع خود، نسبت به فروش و پرداخت ارز

مسافرتی به نرخ بازار در سطح شعب داخل شهر با اخذ مدارک مثبتۀ از قبیل گذرنامه معتبر، بلیط مسافرت هوایی، ویزای کشور مقصد در مورد کشورهایی که نیاز به ویزا دارند اقدام کنند.

همچنین لازم است مدارک مزبور به منظور نظارت بازرسان بانک در سوابق نگهداری شود و اخذ تعهد کتبی از متقاضی مبنی بر خرید ارز صرفاً از یک منبع اعم از بانک و یا صرافی مجاز معتبر الزامی است.
/ تسنیم

*** جدول قیمت ارز امروز چهارشنبه طبق اعلام بانک مرکزی به صورت زیر است:**

نوشته قیمت روز ارز، سکه و طلا+ جدول اولین بار در خبرهای فوری / مهم، پدیدار شد.